
 

 

UCHWAŁA NR XLI/271/18 

RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Wądroże Wielkie 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/46/03 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 29 października 2003 r. w sprawie 

statutu Gminy Wądroże Wielkie, zmienionej uchwałą nr XVI/59/11 z dnia 28 grudnia 2011 r., oraz uchwałą  

nr XXXVIII/170/13 z dnia 27 listopada 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/46/03 Rady Gminy w Wądrożu Wielkim z dnia 29 października 

otrzymuje brzmienie: 

„WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY 

- Urząd Gminy w Wądrożu Wielkim 

- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wądrożu Wielkim 

- Przedszkole Gminne w Wądrożu Wielkim 

- Szkoła Podstawowa w Wądrożu Wielkim 

- Szkoła Podstawowa w Budziszowie Wielkim 

- Gminna Biblioteka Publiczna w Wądrożu Wielkim z filia w Budziszowie Wielkim 

- Gminny Żłobek w Postolicach 

- Ośrodek Zdrowia w Wądrożu Wielkim.”. 

2. Treść załącznika nr 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

D. Żołnierczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lipca 2018 r.

Poz. 3517



Załącznik  nr 1 do uchwały nr XLI/271/18 Rady  

Gminy Wądroże Wielkie z dnia 27 czerwca 2018 r. 

 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY 

- Urząd Gminy w Wądrożu Wielkim 

- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wądrożu Wielkim 

- Szkoła Podstawowa w Wądrożu Wielkim 

- Szkoła Podstawowa w Budziszowie Wielkim 

- Gminna Biblioteka Publiczna w Wądrożu Wielkim z filią w Budziszowie Wielkim 

- Gminny Żłobek w Postolicach 

- Ośrodek Zdrowia w Wądrożu Wielkim. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3517


		2018-07-10T12:39:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




